
Сельская СРЕДНЕАХТУБВО « 08  октября  2021 г.»    О внесении измен поселения № 1/5  и проведения благоустройства  Среднеахтубинск  В соответствии свнесении изменений Федерации», сельская Д 1. Внести изменеслушаний по проектусельского поселения  утвержденный решение№ 1/5 от 27.09.2019редакции:  «б) в письменнойорганизатора;». 2. Настоящее реобнародования.    Глава Рахинского сельс
 

 ская Дума Рахинского сельского поселТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  Р Е Ш Е Н И Е 1 г.»                     № 43/118  изменений в решение сельской Думы Рах 1/5 от 27.09.2019  «Об утверждении Поения публичных слушаний по ства территории Рахинского сельбинского района Волгоградской областитвии с Федеральным законом от 11.06.2ений в отдельные законодательные ская Дума Рахинского сельского поселенизменение в Порядок организации и провроекту Правил благоустройства террит Среднеахтубинского района Волгошением сельской Думы Рахинского сельс2019,   изложив подпункт "б" пункта енной форме или в форме электронного ее решение вступает в силу со дня 
 сельского поселения                                    

поселения НОГО РАЙОНА 
ы Рахинского сельского ии Порядка организации по проекту Правил сельского поселения асти». 1.06.2021 № 191-ФЗ «О ные акты Российской селения р е ш и л а:  проведения публичных территории Рахинского Волгоградской области,  сельского  поселения ункта 4.4 в следующей ного документа в адрес  я его официального 

         Ф.Д. Кадовба 


		2021-10-11T10:38:47+0300
	Администрация Рахинского сельского поселения
	Я - автор документа




